
Kooperativa .4. 	• 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 2 
k pojistně smlouvě č. 7720992815 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSC 186 00, česká republika 
Ič0: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel") 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště: Agentura jižní Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 
Korespondenční adresa: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura jižní Morava, 
Osvoboditelů 5301, Zlín, Psč 760 01, tel: 577 696 111 

a 

Město Znojmo 
se sídlem Obroková 1/12, 669 22 Znojmo, česká republika 
Ič0: 00293::]. 
povinný subjekt dle 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 
(dále jen „pojistník') 
Zastoupený: Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.11: 19-224741/0100 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře. 

uzavírají 

ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 

RENOMIA, a. s. 
se sídlem Holandská 8, 639 00 Brno, česká republika 
Ič0: 48391301 
(dále jen „pojišfovad makléř") 

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře. 



Strana 2 (celkem 9) 

S účinností od 03. 08. 2017 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše 
uvedených subjektech) mění takto* : 

*pokud se v tomto novém znění použtvá pojem „tento dodatek', považuje se za něj tento dodatek 

Z důvodu zřízení pokladen na finanční prostředky se upřesňuje zvláštní ujednání pro předepsané způsoby 
zabezpečení finančních prostředků a cenných prostředků. Pojistná smlouva se doplňuje o přílohu č.4 
„Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných prostředků pro trezory a pokladny 
pojištěného". 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění, není-li v ní dále uvedeno jinak. 

Článek I. (Úvodní ustanovení) se nemění. 

Článek II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) se nemění. 

Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se nemění. Tímto dodatkem nedochází ke změně pojistného. 

Článek IV. (Hlášení škodných událostí) se nemění. 

Článek V. (Zvláštní ujednání) se doplňuje v bodě 38 tohoto článku. Ostatní body tohoto článku se nemění: 

38. Odchylně od ustanovení doložky DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se 
finančních prostředků a cenných předmětů) — Upřesnění (1401) a odchylně od ustanovení doložky 
„DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů — Upřesnění (1401) 
se ujednává, že: 

Pro veškerý movitý majetek včetně zásob se ujednává, že v případě krádeže, loupeže pojistitel poskytne 
pojistné pinění v případě, že pachatel překonal překážky nebo opatření chránící předmět pojištění před 
odcizením. Za minimální zabezpečení se považuje uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech. 
Pojistitel zároveň akceptuje typy pojišt'énymi užívaných trezorů z hlediska míry zabezpečení peněžní 
hotovosti a jiných cenností jako dostačující míru zabezpečení. Způsobem zabezpečení se také rozumí 
překonání konstrukčního upevnění. U věcí na volném prostranství se způsobem zabezpečení také rozumí 
překážka vytvořená vlastnostmi věci — velká hmotnost, nadměrné rozměry, nutná demontáž apod. 

Tabulka 1: Požadavky na způsob zabezpečení proti odcizení krádeží (movitý majetek) 

Všechny vstupní dveře jsou uzamčeny a okna jsou 
uzavřena. 

200 000 	500 000 

Dveře jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou v BT 
3 dle ČSN EN 1627, nebo cylindrickou vložkou s 
překrytým profilem nebo se zvýšenou odolností proti 
vyhmatá ní. 
Nebo jsou dveře uzamčeny visacím zámkem s tvrzeným 	400 000 	1 000 000 
třmenem a cylindrickou vložkou (za postačující se 
považuje visací zámek BT 2 ČSN EN 1627. 
Prosklené plochy nejsou mechanicky zabezpečeny, okna 
jsou uzavřena. 

02 

Dveře jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím 
systémem min. v BT 3 ČSN EN 1627, nebo jsou dveře 
uzamčeny uzamykacím systémem - komplet tvořící 
cylindrická vložka a kování zajišťující zvýšenou odolnost 
proti překonání cylindrické vložky vyhmatáním, 
rozlomením, vytržením a odvrtáním. 

600 000 5 000 000 



Strana 3 (celkem 9) 

Nebo jsou dveře uzamčeny visacím zámkem s tvrzeným 
třmenem a cylindrickou vložkou (za postačující se 
považuje visací zámek BT 3 ČSN EN 1627). 
Všechna okna, prosklené dveře a ostatní prosklené plochy 
o velikosti nad 300 cm2 nebo ostatní technické otvory s 
plochou větší než 600 cm2, které jsou svou spodní 
hranou níže než 3 m nad okolním terénem nebo nad 
snadno přístupnou přilehající konstrukcí, musí být 
opatřeny ochrannou mříží nebo uzamčeny křídlovým 
nebo roletovým uzávěrem nebo folií či sklem odolným 
proti proražení nebo jsou prosklené plochy chráněny 
čidly tříštění skla a dveřní a okenní křídla magnetickými 
kontakty EZS. 

Požadavky na způsob zabezpečení uložených cenností a dalších finančních prostředků jsou uvedeny na 
příloze c 4 „Předepsané způsoby zabezpečení -Finančních prostředků a cenných prostředků pro trezory a 
pokladny pojištěného" této pojistné smlouvy. 

V případě, že není v této části smluvních ujednání sjednán individuální způsob zabezpečení pro předměty 
pojištění pojištěné touto pojistnou smlouvou pro případ jejich odcizení, platí požadovaný minimální 
způsob zabezpečení platný v doložkách DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí 
(netýká se finančních prostředků a cenných předmětů) — Upřesnění (1401), DOZ102 - Předepsané 
způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů — Upřesnění (1401), DOZ104 - Loupež 
přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin přepravovaných osobou 
provádějící přepravu (1401) a DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401) s 
maximálními limity pojistného pinění pro všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce 
uvedenými v těchto jednotlivých doložkách. 

Článek VL (Prohlášení pojistníka) nově zní: 

Článek VI. 
Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením 2760 občanského zákoníku. 

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že každého pojištěného informoval 
o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených 
ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně Muk), práva a povinnosti 
účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně 
jako pojistnou smlouvou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji, uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 



Strana 4 (celkem 9) 

5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

7. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při vypinění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypinit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „eíslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-
li o účinky dodatku) do budoucna. 

Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není.li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01. 11. 2016 (počátek pojištění) do 31. 10. 2020 (konec 
pojištění). 

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 03. 08. 2017. 

Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na 
dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka') s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou. 

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Stěpánská 567/15, 120 OO Praha 2, www.coi.cz. 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou 'činnost v pojišfovnictví pro pojistnika, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem 
pojistníkovi. nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
pojištovacímu makléři. Odchylně od či 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí 
pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za 
pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, 
a to doručením pojistiteli. 



Strana S (celkem 9) 

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel 
si ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

7. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 9 stran, včetně 4 příloh pojistné smlouvy, z nichž fyzicky 
přiložena k tomuto dodatku je pouze příloha č. 4 a znění příloh č. 1, č. 2 a č. 3 se nemění. Její součástí jsou 
pojistné podmínky pojistitele uvedené v či.. I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o 
pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu 
s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy. 

8. Rada města schválila dodatek č. 4 k pojistné smlouvě svým usnesením Č. 110/2017, bod č. 5487, ze dne 
04. 09. 2017. 

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam pojištěných příspěvkových organizací města Znojmo 
příloha ť. 2 - Seznam pojištěných strojů 
příloha č. 3 - Seznam pojištěných věcí na expozici pivovarnictví ve Znojrne 
příloha Č. 4 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných 

prostředků pro trezory a pokladny pojištěného« této pojistné smlouvy 

Ve Zlíně dne 03. 08. 2017 

za'pójistitele za portstitele 
Ing. Jan Šik 

underwriter specialista 
referát pojištění hospodářských rizik 

Agentura jižní Morava 
Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

„ 
Ing. Blanka Mikšíková 

underwriter 
referát pojištění hospodářských rizik 

Agentura jižní Morava 
Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

Ve Znojrně dne 2017 	18. 09 7817 
l) 	-,<R,'Oi O „ 

, „ 

-,.../12,r4,1„),4 22 149.k-no 
' 

za pojistníka 
Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta 

Dodatek k pojistné smtouve vypracoval.: Ing. Jan Šik, tel 577 696 401. 
08- 2017 



Strana 6 (celkem 9) 

Příloha Č. 4 PS č. 772 2815 

Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných 
prostředků pro trezory a pokladny pojištěného" této pojistné smlouvy 

Por Organizace pokladny 
M.sto /hotovost, n 

Předepsaná 
bezpečnostní 

dle EN1143-1 
nebo 

1 
„ 

Město Znojmo P01 Výdajová pokladna 
Obroková 12, P01 50 000 Kč Trezor + mříž BT II Prostorová čidla, 

alarm 

2 Město 
Znojmo P03 Výdajová pokladna

nam. Armády 8, P03 50 000 Kč Trezor + bezpenostní klíč . Z2 a Z3 čidla, 
alarm 

3 Město 
Znojmo PO8 Valutová pokladna 

Obroková 12, P08 1 500 EUR Trezor + mříž BT II Prostorová čidla, 
alarm 

4 Město 
Znojmo P11 Příjmová pokladna 

Obroková 12, P11 200 000 Kč Trezor + mříž BT II Prostorová čidla, 
alarm 

5 Město 
Znojmo P12 Příjmová pokladna 

Obroková 12, P12 200 000 KČ Trezor + mříž BT II Prostorová čidla, 
alarm 

6 Město 
Znojmo P14 Příjmová pokladna 

nám. Armády 8, P14 200 000 Kč Trezor + bezpečnostní klíč Z2 a Z3 Prostorová čidla, 
alarm 

7 Město 
Znojmo P15 Příjmová pokladna 

Obroková 12, P15 300 I $ $ KČ Trezor + mříž BT II Prostorová čidla, 
alarm 

8 Město 
Znojmo P16 PH.jrnová pokladna 

Obroková 12, P16 300 	KČ Trezor + mříž BT II Prostorová čidla, 
alarm 

9 Město 
Znojmo P17 Příjmová pokladna 

Pražská 59, 	P17 300 	KČ Trezor BT II Mříž v okně, 
čidla v budově 

10 Město 
Znojmo P18 Příjmová pokladna 

Pražská 58 300 000 Kč Trezor BT II 

11 Město 
Znojmo P20 

Příjmová pokladna 
nám. Armády 8, 
(odpady) 

150 000 Kč Trezor Z2 a Z3 

12 Město 
Znojmo P22 

Příjmová pokladna 
nám, Armády 8 
(depozttni) 

80 000 Kč Trezor Z2 a Z3 

13 Městské lesy Znojmo, náměstí 
Armády 500 000 Kč Trezor zabudovaný do zdi BT II 

Mechanicky 
zámek, 
ohnivzdorný 

14 Městské lesy Hostěrádky 200 000 Kč Trezor zabudovaný do zdi BT II 
Mechanicky 
zámek, 
ohnivzdorný 

15 Městská 
zeleň 

Sekretariát - přízemí 
(uzamčená místnost) 70 000 Kč Zabudovaný trezor, pokladna 

uzamčena uvnitř 

Zámky, 
elektronický 
zabezpečovací 
systém 

16 Městská 
zeleň Ředitelna - přízemí Zabudovaný trezor Uzamčená 

místnost 

17 
Centrum 
sociálních 
služeb 

A 
Domov pro seniory, U
Lesíka 11, kancelář 
vedoucí 

150 000 Kč 
Příruční uzamykatelná 

á 	ž schrnka uloena v 
uzamykatelném trezoru s 
čselným  kódem, ve skříni 

Uzamčená 
kancelář, za 
dalšími 
zamčenými 
dveřmi 

18 
Centrum 
sociálních 
služeb 

B/A 
Domov pro seniory, U 

ka 	, Lesí 	11 kancelář 
soc. pracovnic - 
budova A 

300 000 Kč 

Příruční uzamykatelná 
pokladna, při příchodu 
př-enesena do 	 budovy A do 
pojízdného boxu v kanceláři 
soc. pracovnice, po pracovní 
době uložena zpět v 
uzamykatelném trezoru. 

Trezor ukotven k 
podlaze, odemyká 
se číselným 
kódem a klíčem, 
je umístěn vedle 
vrátnice v 
zamčené 
kanceláři 



Strana 7 (celkem 9) 

Ppán 

19 
Centrum 
sociálních 
služeb 

BiB 

Domov pro seniory, U 
Lesíka 11, kancelář 
soc. pracovnic - 
budova B, depozita 
o obyvatel 

300 000 Kč 

Příruční uzamykatelná 
pokladna, uložena v 
uzamykatelném trezoru, 
obsahuje i vkladní knížky 
obyvatel na jména (1.6ks, cca 
1,6 mil) 

Trezor pevně 
spojen se zemí, 
odemyká se 
číselným kódem 
a klíčem, je 
umístěn vedle 
vrátnice v  
zamčené 
kanceláři. 

20 
Centrum 
sociálních 
služeb 

C 
Domov pro seniory, U 
Lesíka 11, kancelář 
vedoucí stravy 

100 000 Kč 

Příruční uzamykatelná 
schránka, uložena v 
uzamykatelném trezoru s 
číselným kódem, ve skříni 

zamčenými 
 

Uzamčená 
kancelář za 
dalšími 

dveřmi 

21 
Centrum 
sociálních 
služeb 

D 
Domov pro seniory, U 
Lesíka 11, kancelář 
mzdové účetní 

100 000 Kč 
Příruční neuzamykatelná 
pokladna, uložena v uzamčené 
v kovové spisové skříni. 

Uzamčená 
kancelář 

22 
Centrum 
sociálních 
služeb 

E 
DPS, Dukelská 148, 
kancelář 
koordinátorky 

80 000 Kč 
Pokladna, v uzamčené kovové 
registrační skříni. 

Uzamčená 
kancelář 

23 
Centrum 
sociálních 
služeb 

F 
OPS, Vančurova 17, 
kancelář koordinátora 

250 000 Kč 
Příruční uzamykatelný trezor, 
uloženy v uzamykatelném 
stole. 

Uzamčená 
kancelář s dalším 
klíčem od 
bezpečnostní 
petlice 

24 
Centrum 
sociálních 
služeb 

H 

DPS, Jiráskova 634, 
Mor. Krumlov, 
kancelář 
koordinátorky 

150 000 Kč 
Uzamykatelná pokladna, v 
uzamykatelné skříňce. 

Uzamčená 
kancelář, v 
uzamčené chodbě 
(ve večerních 
hodinách) 

25 
Centrum 
sociálních 
služeb 

I 
OPS, Vančurova 8, 
kancelář koordinátora 

160 000 Kč 
Uzamykatelná pokladna v 
uzamčené kovové registrační 
skříni. 

Uzamčená 
kancelář 

26 
Centrum 
sociálních 
služeb 

OPS, Vančurova 17, 
kancelář u jídelny - 
vedoucí stravy 

65 000 Kč 
vokladna Uzamykatelná pokladna, 

uzamykatelné skříňce. 

uzamčená 
kancelář, pod 
signalizací 
napojenou na 
městskou policii 

27 
Centrum 
sociálních 
služeb 

K 

Azylový dům, 
Přimětická 42, 
kancelář soc. 
pracovnice 

50 000 Kč 
Uzamykatelná pokladna, v 
uzamykatelné plechové skříni, 

v uzamčené 
kanceláři 

28 

Sprána 
nemovitostí 
města 
Znojma 

Pontassievská 14— 
hlavní pokladna 150 000 Kč Trezor BT II. 

Zabezpečovací 
systém - alarm 

29 

Sprána 
nemovitostí 
města 
Znojma 

Dvořákova 21 — zimní 
stadion 170 000 Kč Trezor Mříže 

30 

Sprána 
nemovitostí 
města 
Znojma 

Nám.Svodody 15 — 
městské lázně, 
městské kluziště — 
Horní. park 20 000 Kč Příruční pokladna. 

Sprána 
nemovitostí 
města 
Znojma 

Wielkussova 42 - 
plovárna Louka 60 000 Kč Příruční pokladna. 



Strana 8 (celkem 9) 

.. 
-, 

- , 	

,- 
- 

..  

Pedpsan 

32 

Sprána 
nemovitostí 
města 
Znojma 

WC Horní náměstí, 
WC Obrokova , 
sportovní hala 
).F.Curie 15 000 Kč Příruční pokladna. 

33 

Sprána 
nemovitostí 
města 
Znojma 

Mramotice - 
koupaliště 30 000 Kč Příruční pokladna. 

34 
Znojemská 
Beseda 

Znojemská Beseda, 
Masarykovo náměstí, 
Znojmo 

150 000, v 
měsících 9,10: 

250 000 Příruční pokladna v trezoru. 

Uzamčená 
místnost, 
uzamčený hlavní 
vchod, budova 
pod EZS 

Znojemská 
35 

Beseda 
Znojemská Beseda, 
Masarykovo náměstí, 
Znojmo 80 000 Kč Příruční pokladna v trezoru. 

Uzamčená 
místnost, 
uzamčený hlavní. 
vchod, budova 
pod EZS 

36 
Znojemská 
Beseda 

Turistické informační 
centrum, Obroková 
10, Znojmo 10 000 Kč Příruční pokladna v trezoru. 

Uzamčený vchod, 
2 zámky, budova 
pod EZS 

37 Znojemská 
Beseda 

Městské divadlo 
Znojmo, nám. 
Republiky 20, Znojmo 5 000 Kč 

Příruční pokladna, nezůstává 
v místě (pokladní odnáší) Budova pod EZS 

38 Znojemská 
Beseda 

Turistické informační 
centrum, Obr oková 
10, Znojmo 10 000 Kč Příruční pokladna v trezoru. 

Uzamčeny vchod, 
2 zámky, budova 
pod EZS 

39 
Znojemská 
Beseda Podzemí , Slepičí trh 

2, Znojmo 5 000 Kč Příruční pokladna v trezoru. 

Uzamčená 
místnost, 
uzamčený hlavní 
vchod 

40 
Znojemská 
Beseda 

Turistické informační 
centrum, Obroková 
10, Znojmo 10 000 Kč Příruční pokladna v trezoru. 

Uzamčeny vchod, 
2 zámky, budova 
pod EZS 

41 Znojemská 
Beseda 

Radnični. věž, 
Obroková 12, 
Znojmo 2 000 Kč Příručni pokladna 

Uzamčená 
skřínka, 
uzamčeny vchod 

42 Znojemská 
Beseda Jižní přistupová cesta 

hradu, Znojmo 5 000 Kč Příruční pokladna 

Uzamčená 
místnost, 
 uzamčený hlavní 
vchod + mř1.2 s 
dvěma zámky 

43 Znojemská 

Jižní přístupová cesta 
hradu, Znojmo 

B eseda 

5 000 Kč Příruční pokladna 

Uzamčená 
místnost, 
uzamčený hlavní. 
vchod + mříž s 
dvěma zámky 

44 
Znojemská 
Beseda Podzemí , Slepičí trh 

2, Znojmo 5 000 Kč Příruční pokladna v trezoru 

Uzamčená 
místnost, 
uzamčeny hlavní 
vchod 

45 
Znojemská 
Beseda 

Turistické informační 
 centrum, Obroková 
10, Znojmo 10 000 Kč Příruční pokladna v trezoru 

Uzamčeny vchod, 
2 zámky, budova 
pod EZS 

46 
ZŠ JUDr. 1 
Mareše a MS' Škola, Klášterní 2 50 000 Kč Provozní pokladna 

Příruční pokladna 
1 zámek, 
upevněné v 
zabezpečené 
skříňce, 1 zámek 

47 
ZŠ JUDr. ) 
Mareše a Ag Škola, Klášterní 2 10 000 Kč Pokladna na školné 

Příruční pokladna 
1 zámek, 
upevněné v 
zabezpečené 

_ skříňce, 1 zámek 



Strana 9 (celkem 9) 

Příruční pokladna 
1 zámek, 
upevněné v 
zabezpečené 
skříňce, 1 zámek 

48 
ZŠ JUDr.) 
Mareše a MŠ Škola, Klášterní 2 	 15 000 Kč Pokladna na kroužky  

49 
ZŠ JUDr. 
Mareše a MS 
ZŠ nám 

50 
Republiky 
ZŠ nám 

51  
Republiky 

Škola, Klášterní 2 	 30 000 Kč Pokladna školní jídelna 

Kancelář školy 	 15 000 Kč Kancelář školy 

Jídelna 	 10 000 Kč Jídelna 

Příruční pokladna 
1 zámek, 
upevněné v 
zabezpečené 
skřínce, 1 zámek 

Nábytkový trezor 

Příruční pokladna 

52 ZŠ Mládeže Kancelář školy 	 15 000 Kč Kancelář školy trezor 

53 ZŠ Mládeže 
ZŠ Prokopa 

54 
Diviše 

Jídelna 	 3 000 Kč Jídelna 

Kancelář školy 	 100 000 Kč Kancelář školy 

trezor 
zabudovaný 
trezor, v nábytku 

55 
ZŠ Prokopa 
Diviše ZŠ Prokopa Diviše 	20 000 Kč 2x 

56 
ZŠ Prokopa 
Diviše 

příruční 
pokladna, dává se 
do skříně se 
zámkem ZŠ Prokopa Diviše 	30 000 Kč lx 

příruční 
pokladna, dává se 
do skříně se 
zámkem 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

